

Data e hora da consulta: 06/07/2026 13:47
Usuário: ***.543.394-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160552	ESCRITORIO REGIONAL OP C PIPA/7ª RM	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.598.288/0003-84	AV PROFESSOR LUIZ FREIRE, 198, CURADO	50740-437
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81 21296203/81 9854-1514

Ano	Tipo	Número
2026	NE	794

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A004QP	339030	530012	DF0000OCP26

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/05/2026	Ordinário	64318.012066/2026-07	0,0000	3.700,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
[REDACTED]	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS LTDA	[REDACTED]
Endereço		
[REDACTED]		
Município	UF	Telefone
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO - PLACA SINALIZACAO (ADESIVO IMANTADO PARA IDENTIFICACAO DE VEICULO) PARA ATENDER A NECESSIDADE DO ESCRITORIO REGIONAL DA OPERACAO CARRO PIPA DA 7ªRM / DIEX Nº 5477-EROCP S SEC FIN/EROCP7/CH EM, NUP 64318.012066/2026-07 DE 06/05/26 / 2026NC000414/COTER, DE 29/01/2026 / PREGAO SRP - ADESAO (CARONA) Nº 90010/2025 / UASG 160161

Local da Entrega

RECIFE-PE

Informação Complementar

16016105900102025 - UASG Minuta: 160552

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/07/2026 13:47

Usuário: ***.543.394-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.700,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00111 - ADESIVO COLAGEM, TIPO MAGNETICO, APLICACAO IDENTIFICACAO DE VEICULO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, COR POLICROMATICO, TAMANHO 30 X 50 CM, MATERIAL MANTA MAGNETICA	3.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/05/2026	Inclusão	50,00000	74,0000	3.700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

07/05/2026 13:57:19

Responsável pela Nota de Empenho

07/05/2026 11:37:58

Data e hora da consulta: 06/07/2026 13:47
Usuário: ***.543.394-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160552	ESCRITORIO REGIONAL OP C PIPA/7ª RM	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.598.288/0003-84	AV PROFESSOR LUIZ FREIRE, 198, CURADO	50740-437
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81 21296203/81 9854-1514

Ano	Tipo	Número
2026	NE	795

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A004QP	339030	530012	DF0000OCP26

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/05/2026	Ordinário	64318.012681/2026-13	0,0000	2.700,00

Favorecido

Código	Nome	
[REDACTED]	ATOMOS COMERCIAL LTDA	
Endereço		CEP
[REDACTED]		[REDACTED]
Município	UF	Telefone
[REDACTED]		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER A NECESSIDADE DO ESCRITORIO REGIONAL DA OPERACAO CARRO PIPA DA 7ªRM / DIEX Nº 5760-EROCP S SEC FIN/EROCP7/CH EM, DE 12/05/26 / 2026NC000414/COTER, DE 29/01/2026 / PREGAO Nº 90007/2025 / UASG 240137

Local da Entrega

RECIFE-PE

Informação Complementar

24013705900072025 - UASG Minuta: 160552

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/07/2026 13:47

Usuário: ***.543.394-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.700,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00030 - BLOCO RASCUNHO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, COMPRIMENTO 210 MM, GRAMATURA 75 G/M2, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, LARGURA 148 MM, TAMANHO A5, QUANTIDADE VIAS 1, APLICACAO ANOTACOES DIVERSAS	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/05/2026	Inclusão	300,00000	9,0000	2.700,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

[Redacted Signature]

13/05/2026 13:13:16

Responsável pela Nota de Empenho

[Redacted Signature]

13/05/2026 11:27:18

Data e hora da consulta: 06/07/2026 13:47
Usuário: ***.543.394-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160552	ESCRITORIO REGIONAL OP C PIPA/7ª RM	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.598.288/0003-84	AV PROFESSOR LUIZ FREIRE, 198, CURADO	50740-437
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81 21296203/81 9854-1514

Ano	Tipo	Número
2026	NE	796

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A004QP	339030	530012	DF0000OCP26

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/05/2026	Ordinário	64318.013402/2026-21	0,0000	1.089,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
[REDACTED]	M3. BUSINESS GROUP LTDA	[REDACTED]
Endereço		
[REDACTED]		
Município	UF	Telefone
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER A NECESSIDADE DO ESCRITORIO REGIONAL DA OPERACAO CARRO PIPA DA 7ªRM / DIEX Nº 5936-EROCP S SEC FIN/EROCP7/CH EM, DE 15/05/26 / 2026NC000008/COTER, DE 07/01/2026 / PREGAO Nº 90034/2025 / UASG 160004

Local da Entrega

RECIFE-PE

Informação Complementar

16000405900342025 - UASG Minuta: 160552

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 06/07/2026 13:47

Usuário: ***.543.394-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.089,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00051 - PRANCHETA PORTATIL, MATERIAL ACRILICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 345 MM, LARGURA 220 MM, COR CRISTAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM PEGADOR METALICO	1.089,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/05/2026	Inclusão	110,00000	9,9000	1.089,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

[Redacted Signature]

18/05/2026 15:55:08

Responsável pela Nota de Empenho

[Redacted Signature]

18/05/2026 15:15:53